

Taas isku uudelle keskusjärjestölle: Pardia jää pois

T



Talouselämä 12.4. 10:11päivitetty 12.4. 10:17

Uusi keskusjärjestö -hankkeen liitot kokoontuivat toukokuussa 2015.

Palkansaajien uusi keskusjärjestö sai jälleen takapakkia tiistaina, kun yksi STTK:n suurimmista jäsenliitoista Pardia ilmoitti jäävänsä siitä pois.

Pardian hallitus käsitteli keskusjärjestöselvitystä tiistaina ja päätti julkistamansa tiedotteen mukaan, ettei se liity uuteen keskusjärjestöön, johon liittyisi sekä SAK:n että

STTK:n liittoja. Näin ollen Pardia ei jatka mahdollista jatkoselvitystyötä uuden keskusjärjestön perustamiseksi.

Aiemmin myös ainakin Tehy on ilmoittanut jättäytyvänsä hankkeesta pois.

Uuden keskusjärjestön ohjausryhmä määritteli maanantaina kokouksessaan, että palkansaajaliittojen tulisi ottaa kantaa muun muassa valmisteltuun materiaaliin ja kommentoimaan sitä kesäkuun alkuun mennessä.

Pardian kokonaisjäsenmäärä on noin 55 000 jäsentä, joista enemmistö työskentelee valtion virastoissa ja laitoksissa sekä merkittävä osa liikelaitoksissa, yrityksissä, yliopistoissa ja Kelassa.

Palkansaajajärjestö Pardia lähti mukaan Uusi keskusjärjestö -selvitykseen muutamalla reunaehdolla. Pardian mielestä uuden keskusjärjestön tuli olla poliittisesti sitoutumaton uusi järjestö. Lisäksi sen tuli olla riittävän laaja kokoonpanoltaan ja jatkossa keskusjärjestöjä pitäisi olla vähemmän kuin nykyisin.

Aiheesta lisää

11.4. 18:07

JHL:n Eloranta: Liitoilta kanta uuteen keskusjärjestöön kesäkuuhun mennessä

11.4. 18:39

Tehy ei pysäyttänyt ay-fuusiota - liitoille lisää harkinta-aikaa

"Uusi keskusjärjestö -hankkeen selvitystyössä on tehty paljon hyvää työtä ja analyysia ammattiyhdistysliikkeen uudistumisen tarpeista. Valitettavasti niin pitkälle menevää uudistumista ei kyetty tässä vaiheessa saavuttamaan, että olisimme olleet valmiit lähtemään mukaan. Syyllisiä tähän ei tarvitse kuitenkaan etsiä kuin korkeintaan peilistä", Pardian puheenjohtaja **Niko Simola** sanoo.

"Pardia on tyytyväinen STTK:n toimintaan. Se on osoittanut olevansa toimintatapojaan päivittävä, nykyaikainen keskusjärjestö, joka on kantanut vastuunsa

työelämän uudistamisessa hyvin ratkaisuhakuisesti. Haluamme jatkossa kehittää STTK:ta yhä modernimpaan ja ketterämpään suuntaan."